

Folio **723,994**
 RFC **DDE-041202-JD5**
 Nombre **DIELEK DISEÑOS ELECTRICOS**
 Domicilio **FRAY MARCOS DE NIZA No. 118**
SAN LORENZO C.P. 32320 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
 Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
 Forma Pago **99 Por definir**
 Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
 Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 029634

Orden Compra
7035

Zona 3
 ASC VIMJ
 AVE RARD
 # Cliente 2,103

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
25 Ene 2024 08:23:9
 Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
 Folio Fiscal 435CC56A-B88D-11EE-A744-372BA118B390
 Certificado Emisor : 0000100000702911536
 Certificado SAT : 0000100000700647508
 Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-25T10:23:16
 Tipo de comprobante (1) Ingreso
 Régimen 601 General de Ley Personas Morales
 "Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	NAC04PVC	13-10-TP	Tubo PVC 1" (27 mm) Pesado	Pieza	30.0000	24.00	300.0000
	AO-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	REV04LB	OLB-0093-C	CONDULET LB 1" (27 mm)	Pieza	65.0000	10.40	130.0000
	LB5	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
5	NAC04CPPVC	29-100-10	Cople PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	6.6000	2.64	33.0000
	L12	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
6	NAC04CNPVC	29-155-10	Conector PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	5.0000	2.40	30.0000
	L13	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAU04PD	9810150	Abrazadera Una Pared Delgada 1" (27 Mm)	Pieza	1.9000	7.60	95.0000
	MA5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
3	NAC0490PVC	29-225-10M	Codo PVC 1" (27 mm) PESADO	Pieza	9.0000	2.16	27.0000
	NBS	39131711		H87		"002" IVA 8.00%	


Sello del SAT

Se valida la autenticidad de la información contenida en este CFDI al ser emitido por el contribuyente. El sello digital es una representación impresa de un CFDI.

Sello Digital del CFDI

Se valida la autenticidad de la información contenida en este CFDI al ser emitido por el contribuyente. El sello digital es una representación impresa de un CFDI.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Se valida la autenticidad de la información contenida en este CFDI al ser emitido por el contribuyente. El sello digital es una representación impresa de un CFDI.

Subtotal 615.00
 Total Impuesto Traslado 49.20
 Total Impuesto Retenido 0.00
Total 664.20

Son Seiscientos Sesenta y Cuatro Pesos 20/100 M.N.

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía



Comentarios

Via de Embarque **MOSTRADOR** Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega **FRAY MARCOS DE NIZA No. 118**

Instrucciones de entrega **Col SAN LORENZO**
C.P. 32320, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 3.45 Kgs.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025
 Revisión: 8
 Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
 Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
 Mercadería sobre pedido: no hay devoluciones.

723,994



Cobranza

Se envían los archivos por correo los lunes o 8-13 oct-oct

RM Recopon Mercadería, VC Validación CFDI, OP Opción Cumplimiento, IX Inspección XMI,
 OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Retel Cheador

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
 continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
 **Mercadería entregada para uso en franja fronteriza.

Rogelio Sandoval

DIELEK DISEÑOS ELÉCTRICOS S.A. DE C.V.
 FRAY MARCOS DE NIZA NO. 118, COL. SAN LORENZO
 CD. JUAREZ, CHIH. C.P. 323230
 TEL. (656) 617-6797, FAX (656) 617-9198
 E-MAIL: ADMINISTRACION@DIELEK.COM

ORDEN DE COMPRA

FECHA	NO. REQUISICIÓN	NO. ORDEN DE COMPRA	CUENTA
25/01/2024	700-90-GUSTAVO	7035	700-90 HOSPITAL ANGELES

IMPORTANTE: EL NÚMERO DE ESTA ORDEN DEBERÁ APARECER EN TODA CORRESPONDENCIA, FACTURAS, REMISIONES, ETIQUETAS Y GUÍAS DE EMBARQUE.

PARA:	
PROVEEDOR:	INDELEK
CONTACTO:	ALEJANDRO VILLASEÑOR
TEL:	656 797 7532
EMAIL:	avillaseñor@indelek.com
FACTURAR A:	
Dielek Diseños Eléctricos S.A. de C.V.	
R.F.C:	DDE- 041202 JD5
MÉTODO DE PAGO:	Transferencia
CUENTA:	

ENVIAR A:	
ENTREGAR A:	GUSTAVO ACOSTA
NEXTEL/TEL:	656381-3329
ENTREGAR EN	
REFERENCIA:	
SUC VILLARREAL	

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
10	PZAS		tubo de PVC de 1"	\$ 30.00	\$ 300.00
3	PZAS		code 90 de PVC de 1"	\$ 9.00	\$ 27.00
5	PZAS		coples de PVC 1"	\$ 6.60	\$ 33.00
50	PZAS		abrazaderas de uña 1 pulgada	\$ 1.90	\$ 95.00
6	PZAS		conectores de 1" de PVC	\$ 5.00	\$ 30.00
2	PZAS		LB de 1"	\$ 65.00	\$ 130.00
					\$
AREA(S) DE USO:				SUBTOTAL	\$ 615.00
				IVA 8%	\$ 49.20
				TOTAL	\$ 664.20

AUTORIZACIÓN DE COMPRA

ING. JAVIER GONZALEZ

☒ MONEDA NACIONAL
☐ DÓLARES